重庆市水利局

关于温泉、长滩国家基本水文测站调整

准予行政许可的决定

重庆市水文监测总站：

    你站向重庆市水利局提出的温泉、长滩国家基本水文测站调整的行政许可申请已收悉。2023年4月6日，重庆市水利局依照《中华人民共和国水文条例》、《重庆市水文条例》、《水文站网管理办法》（水利部令第44号）等行政许可的有关规定，组织专家对你站报送的《温泉、长滩水文站调整技术论证报告》进行了评审。会后，编制单位根据专家评审意见进行了修改、补充和完善，提出了《温泉、长滩水文站调整技术论证报告（报批稿）》（以下简称《论证报告》）。经专家审查，现作出准予行政许可决定如下：

一、温泉、长滩水文站因受涉水工程建设影响，导致水文站测验工作环境及测验设施破坏，丧失收集流域天然水文资料的功能和作用，为尽快恢复水文测站功能，为地方经济建设发展、水资源开发利用保护等提供技术支撑，同意温泉、长滩水文站搬迁调整。

二、长滩水文站上迁11.5km、温泉水文站下迁3.0km，迁建后测验项目、测站功能及定位不变。

三、长滩水文站站名变更为龙驹镇水文站，温泉水文站站名变更为郭家水文站。

四、调整后的测站基础信息应录入全国水文站网管理系统，并报水利部备案。

附件：国家基本水文测站设立和调整技术论证报告项目《温泉、长滩水文站调整技术论证》审查意见

                               重庆市水利局

2023年4月16日

[image: image1.jpg]I K 2 7K St 8 S e AR AR R 4 75
CURSR . ARHEACSCIE R ARBAE) o 257 W

2023 fE 4 H 6 H, HRKNKFREEMIEWITR, ERHETF T EzE

AR STt 35 S RE B ARV 55T GRS e S VA AR VAR )
COATFRIFR () Hidis.

SVURIL T WA LR (L AMHED, R T Gt A K IR 2 51 427k 5L
JRARIL R AR SOR FRBIR R T (Ras) (ICH, S 7 A KBk, LR4%
SLNTUHIE, R T (RS BRI, 2R %) AR £ I, X GRS
AT T FIE AR, TR AT

= GRED Gl AR AT, BEAE AR AIE R,
= WIERIETS S, HARBLIER, 54—l E:

附件：

国家基本水文测站设立和调整技术论证报告项目《温泉、长滩水文站调整技术论证》审查意见